本大会が福井県にて開催されますことを心よりお慶び申し上げます。

このたびの宿泊・エクスカーションの申込みにつきましては、株式会社日本旅行TiS福井支店が担当させていただくことに

なりました。下記のとおりご案内いたしますので、下記参加登録Webサイトにてお早めにお申込みくださいますようお願い

申し上げます。皆様のお越しを心よりお待ち申し上げます。 株式会社日本旅行 TiS福井支店

第65回北陸信越薬剤師大会・第58回北陸信越薬剤師学術大会
《 宿泊・エクスカーションのご案内 》

２．宿泊のご案内（募集型企画旅行契約）

①出発日(宿泊設定日)： 2025年11月1日（土）泊 11月2日（日）泊
②行程：初日 ご自宅～（交通費はお客様負担）～各ホテル（泊）

最終日 各ホテル～（交通費はお客様負担）～ご自宅
③旅行代金・宿泊施設：以下の一覧表をご確認下さい。

※旅行代金に含まれるもの：宿泊費、食事代（朝食無料サービス含む：ホテルルートイン福井駅前）、
諸税、サービス料等

④添乗員：添乗員は同行いたしません。
各自でホテルフロントにてチェックインいただき、客室のルームキーをお受け取りください。

⑤最少催行人員：1名様
※お申込み順の受付となります。希望のホテルが満室の場合は、ご希望に添えないことがございます。
あらかじめご了承ください。
⑥食事条件：朝1回 昼0回 夜0回 （ﾎﾃﾙﾙｰﾄｲﾝ福井駅前は朝食無料サービスとなります）
⑦部屋タイプ：シングル（1名様1室）、ツイン（2名様1室）

■ ご旅行代金 （お一人様あたり）

ホテル名 部屋タイプ
旅行代金

福井駅からホテルまで

11月1日(土) 11月2日(日)

① ホテルフジタ福井
シングル

（ﾊﾞｽ・ﾄｲﾚ付） 12,400円 12,400円 福井駅西口より徒歩9分

② ホテルルートイン福井駅前

シングル
（ﾊﾞｽ・ﾄｲﾚ付） 13,200円 13,200円

福井駅西口より徒歩2分

ツイン
（ﾊﾞｽ・ﾄｲﾚ付） 12,400円 12,400円

③ 福井マンテンホテル駅前 シングル
（ﾊﾞｽ・ﾄｲﾚ付） 13,000円 13,000円

福井駅西口より徒歩4分

１．お申込みのご案内
※以下、Web申込システムからのお申込み受付となります。（インターネットのみ）お持ちのパソコンからお申込みくだ
さい。スマートフォン、タブレット端末からのお申込みは推奨しておりません。

＜お申込み方法について＞

Ｗeｂ申込システムよりお申込みください。
お電話、FAXでのお申込みは承っておりませんのでご了承ください。
なおＷeｂ申込システムは ２０２５年６月 ２日（月）１０：００～ 公開予定です。

【Ｗeb申込システムＵＲＬ】
https://va.apollon.nta.co.jp/yakuzaishi2025

【申込締め切り日】 ２０２５年 9月 19日（金）１７：００
※締め切り日までにＷeb申込システムにてお支払いをお願いいたします。

★Web申込システム 二次元コード

https://va.apollon.nta.co.jp/yakuzaishi2025

出発日 日程 食事

11/2
(日)

☆恐竜列車に乗車 ☆世界3大恐竜博物館 ☆昼食はバス車内弁当

えちぜん鉄道福井駅 勝山駅 福井県立恐竜博物館 福井商工会議所
集合9:10 9:35頃発 10:30/10:37 10:55/12:30                    13:20頃着

朝：✕
昼：〇
夕：✕

貸切バス ・・・・・・ 徒歩 恐竜列車
■スケジュールは2025年5月19日現在のものです。

【Aコース】 恐竜列車で行く恐竜博物館日帰りコース

3．エクスカーションのご案内（募集型企画旅行契約）

出発日 日程 食事

11/2
(日)

☆黒龍酒造の複合施設

福井駅東口 ESHIKOTO（お買い物）Apéro & Pâtisserie acoya(昼食) 福井商工会議所

集合9:45 10:00発 10:30/12:30 13:20頃着

朝：✕
昼：〇
夕：✕

■最少催行人員：20名 ■添乗員：同行します。 ■食事条件：朝食0回・昼食1回・夕食0回 ■バス会社：永平寺観光バス
■旅行代金に含まれるもの：貸切バス(駐車場代)・昼食代・添乗員同行費用・諸税
■旅行代金に含まれないもの：ESHIKOTOでの試飲代(20歳未満の飲酒は法律で禁じられております)･集合解散場所までの交通費・宿泊代
※中学生以上の方のみご参加いただけます。

【Bコース】 ESHIKOTOで福井の魅力を体感日帰りコース

★ 50体もの恐竜の全身骨格が展示されている国内最大級の「恐竜博物館」まで話題の恐竜列車で行く、恐竜づくしのコースです。

★2022年6月OPENの福井の食や酒・文化を発信する話題のEISHIKOTOで福井を味わうコース

■ご旅行代金 大人お一人あたり 11,000円 大学生・高校生お一人あたり 10,500円 中学生お一人あたり 10,300円
小学生お一人あたり 9,600円 幼児(3歳以上)お一人あたり 8,100円 幼児(3歳未満) 6,100円

■最少催行人員：20名 ■添乗員：同行します。 ■食事条件：朝食0回・昼食1回・夕食0回
■バス会社：永平寺観光バス ■恐竜列車の座席種別：自由席
■旅行代金に含まれるもの：貸切バス(駐車場代)・恐竜列車の運賃・観光入場料・昼食代・添乗員同行費用・諸税
■旅行代金に含まれないもの：集合解散場所までの交通費・宿泊代

４．取消料について （募集型企画旅行契約）

■ご旅行代金 大人お一人あたり 9,000円
※中学生以上の方が対象です。

変更、取消は、株式会社日本旅行TiS福井支店へメールにてご連絡下さい。

E-mail fukui_tis@nta.co.jp

・「取消日」は、お客様が(株)日本旅行 TiS福井支店の営業日・営業時間内に解除する旨を
お申し出いただいた時を基準とします。変更・取消は営業時間中にお申し出ください。

＊営業時間は平日9:30～17:30（土日祝休）です。
＊取消料は弊社よりご請求申し上げます。

取 消 日 区 分 取消料

旅行開始日の前日から
起算してさかのぼって

20日目に当たる日以降
11日目に当たる日まで

無料

10日目に当たる日以降
8日目に当たる日まで

旅行代金の20%

7日目に当たる日以降
2日目に当たる日まで

旅行代金の30%

旅行開始日の前日 旅行代金の40%

旅行開始日 当日 旅行代金の50%

旅行開始後または無連絡不参加の場合 旅行代金の100％

★エクスカーション(観光旅行)の取消 （募集型企画旅行契約）

★宿泊の取消 （募集型企画旅行契約）※当プランにのみ適用

★ホテルルートイン福井駅前の場合

★福井マンテンホテル駅前の場合

取 消 日 区 分 取消料

旅行開始日の前日から
起算してさかのぼって 9日目に当たる日以降

2日目に当たる日まで
旅行代金の10%

旅行開始日の前日 旅行代金の20%

旅行開始日 当日 旅行代金の50%

旅行開始後または無連絡不参加の場合 旅行代金の100%

★ホテルフジタ福井の場合

取 消 日 区 分 取消料

旅行開始日の前日から
起算してさかのぼって 9日目に当たる日まで 旅行代金の10%

旅行開始日の前日 旅行代金の20%

旅行開始日 当日 旅行代金の50%

旅行開始後または無連絡不参加の場合 旅行代金の100%

取 消 日 区 分 取消料

旅行開始日の前日から
起算してさかのぼって

9日目に当たる日以降
4日目に当たる日まで

旅行代金の10%

3日目に当たる日以降
2日目に当たる日まで

旅行代金の20%

旅行開始日の前日 旅行代金の40%

旅行開始日 当日 旅行代金の50%

旅行開始後または無連絡不参加の場合 旅行代金の100%